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møde vil komme til Udbetaling, en af den ledende Landinspektør udarbejdet Ekstrakt 
af den Liste, der af samme er udarbejdet o Ver de til Udbetaling kommende Erstatninger. 
Denne Ekstrakt skal indeholde Angivelse af de af Ekspropriationen berørte Ejendomme, 
som er beliggende i vedkommende Retskreds, samt af Ejendommenes Ekspropriations 
Løbe Nummer, de Matrikulsnumre fra hvilke Ekspropriationen er sket, Ejerens Navn og 
Størrelsen af den til Udbetaling kommende Erstatning. 

Paa Grundlag af denne Liste udfylder Dommerkontoret en Fortegnelse, der ved 
Kommissariatets Foranstaltning vil blive trykt med nedenangivne Rubra in blanco, og 
som vil blive tilsendt Dommerne i fornødent Antal samtidig med fornævnte Ekstrakt-Liste. 

Det Beløb, 
Eksprop. Ejerens __ Panthaveres for hviket . 
Lb.Nr. Navn Navn og Adresse Panteret er A nmær k nmg. 

tinglyst 

Fortegnelsen udfyldes af Dommerkontoret saaledes: 
I Rubrikken for Ejerens Navn opføres det paa Ekstrakt-Listen angivne Navn, 

med Tilføjende: Ny Ejer: N. N., saafremt Ejendommen maatte have skiftet Ejer. 
. I Panthaverrubrikken anføres i Prioritetsorden Navn og Adresse for samtlige 

de Panthavere, som ifølge Tingbøgerne har tinglyst Panteret i de paa Ekstrakt-Listen 
opførte Ejendomme. Saafremt Adressen paa en i Tingbogen anført Panthaver ikke findes 
anført i Dommerkontorets Genpart af det paagældende Pantebrev (i Akten eller Pante- 
bøgerne), skal Navnet dog opføres paa Fortegnelsen, og Dommerkontoret søger da snarest 
gørligt Adressen oplyst, f. Eks. ved Henvendelse til Ejeren af Ejendommen, den Sag- 
fører, der i sin Tid har konciperet Pantebrevet eller lign. For transporterede Pantebreve 
vil kun den sidst tinglyste Transporthavers Navn og Adresse være at anføre. 

I Rubrum for Pantebeløbets Størrelse maa anføres det sidst tinglyste Beløb, 
saaledes at tinglyste Nedbringelser eller Forhøjelser af Panteretten anføres, hvorimod 
ikke-tinglyste Ændringer maa lades ude af Betragtning. 

I Anmærkningsrubrikken anføres f. Eks. i Tilfælde af, at Panteretten kun angaar 
enkelte af de af Ekspropriationen berørte (d. v. s. de paa Ekstrakt-Listen opførte) Matrikuls- 
numre, hvilke Matrikulsnumre Panteretten hviler paa, eller, for saa vidt flere Panterettig- 
heder er ligestillede i Prioritet, Angivelse af hvilke der er ligeberettigede. 

Saa snart Fortegnelsen er udarbejdet, tilsendes denne Kommissariatet. For- 
tegnelsen skal. være Kommissariatet i Hænde senest 10 Dage efter Modtagelsen af den 
Skrivelse, hvormed Dommerkontoret har faaet tilsendt Ekstrakt-Listen fra Kommissari- 
atet. Skulde der paa dette Tidspunkt ikke være skaffet Oplysning om alle de Adresser, 
som ikke kan udfindes gennem Dommerkontorets Materiale, maa de senere oplyste Adresser 
snarest meddeles Kommissariatet. , 

Samtidig med at. Tingbøgerne i fornævnte Anledning gennemgaas paa Dommer- 
kontorerne, 'paatrykkes med et Stempel paa Ejendommens Blad i Tingbogen: »Eksprof 
priation indledet«. 

Kommissariatet lader efter Modtagelsen af Fortegnelsen fra Dommerkontoret, 
den ovenfor omhandlede, i Henhold til Ministeriet for offentlige Arbejders Skrivelse af 
24. April, 1894 i Statstidende indrykkede Fortegnelse (Statstidende-Listen) trykke i saa 
mange Eksemplarer, at der kan tilsendes hver af de paa Dommerkontorets Fortegnelse 
opførte Panthavere et Eksemplar. Samtidig tages af den i Statstidende indrykkede Ber 


